SZKOtA

I LO todz

XI LO todz
XIl LO todz
XIlI LO todz
XXI LO todz

XXXI LO tédz

Publicznego Liceum Ogolnoksztatcgcego
Politechniki todzkiej

I LO im. Stefana Zeromskiego w Ozorkowie

Samorzadowe LO im. Romualda Traugutta w Zgierzu

OSOBA KONTAKTOWA
Pani Barbara Szklarczyk
Pani Beata Czerwinska
Pani Agnieszka Majda
Pani lIwona Krawiec
Pani Beata Dankowska

Pani Dominika Przytulska
Pani Ewelina Bartczak

Pani Maja Fabianska

Pani Magdalena todwig - Lisowska

E-MAIL

b.szklarczyk@lol.elodz.edu.pl.

b.czerwinska@lol1.elodz.edu.pl

a.majda@lol12.elodz.edu.pl

i.krawiec@lol13.elodz.edu.pl

beadankowska@gmail.com

d.przytulska@lo31.elodz.edu.pl

bartczakewelina@wp.pl

mfabianska@lo-ozorkow.edu.pl

magdalodwig@gmail.com




